
ZARZĄDZENIE NR 34/2022
WÓJTA GMESY SŁUPCA

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciemnie Zabornym

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz U. z2022r.
póz. 559 ze zm. )", art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14gmdnia 2016r Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428) zarządza się, co następuje:

§ l. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cieninie Zabornym, Cienin Zabomy 44, 62-400 Shipca, w następującym
składzie:

l) Cezary Przybylski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;

2) Karolina Walczak - przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Jarosława Kobos - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Dorota Rogalska - Daszkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Maciej Plesiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Krzysztof Franikowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Anna Rzemyszkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza
Janickiego w Cieninie Zabornym;

8) Małgorzata Klose - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Gminnego w Cieninie Zabornym;
9) Martena Ciesielska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Janickiego

w Cieninie Zabornym;

10) Anna Świątek - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Gminnego w Ciemnie Zabomym;

11) Joanna Siepielska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Gminny w Shipcy;

12) Andrzej Przybyła - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ "Solidarność'
Oświaty i Wychowania w Shipcy.

§2. l. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) upoważnia się członków komisji konkursowej do przetwarzania danych osobowych
w zakresie niezbędnym do zrealizowania celu przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cieninie Zabomym.

2. Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie komisji konkursowej zobowiązani są do:

l) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem;
2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz regulacji wewnętrznych

wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora;

3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na podstawie przepisów
prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu członkostwa w komisji konkursowej;

4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z realizacją zadań
członka komisji konkursowej w celach prywatnych, o ile nie są one jawne.

I) zmiana ustawy opublikowana w Dz. U z 2022r. póz. 583

Id: BB2113F7-4574-46AA-9873-66764C88830C. Podpisany Strona l



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centmm Ushig Wspólnych Gminy Shipca.

§ 4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu, gdy jej członkowie wypełnią zadania należące do komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BB2113F7-4574-46AA-9873-66764C88830C. Podpisany Sto-ona 2


